1. τὰ παρὰ] Abest τὰ a Codd. Mon. A. et Vat.; sed Vat. in m. add.

3. καὶ τὰ—αὐτοῦ] Desunt hæc in Cod. Ciz.

6. ἐστὶ τὸ] Cod. Vat. ἐστὶν αὐτό; in m. ut Ed.

7. ὑποβεβηκὸς] Cod. Vat. ὑπερβεβηκὸς, in m. ut Ed.

8. ἐν κόρῳ] Cod. Ciz. omittit ἐν.

9. λόγος] Ed. λόγον; sed Codd., excepto marg. Vat., omnes λόγον.

ib. μετὰ νοῦν] Ed. νοῦ. Sed Codd., excepto Vind. A., omnes cum marg. Ed. νοῦν. Quod exhibemus. Quod sequitur καὶ est in Codd., præter Mon. A. et Vind. A., omnibus. In Ed. est a

14. ἢ δυνάμεσι] Cod. Vind. A. καὶ (corr. in ᾗ) δυνάμει. Posterius etiam Cod. Marc.

A.

ib. ἀγεννήτων] Codd. Med. B. Marc. C. ἀγενήτων.

16. δύνανται] Cod. Vat. δύναται.

17. ψυχῇ] Ita Codd. Ciz. Marcc. Med. A. B. Vat. Reliqui cum Ed. ψυχῆ. Marc. C. in seqq. παρὰ νῶ.

ib. λόγων] Codd. omnes cum marg. Ed. λόγων. Sed Vat. in m. ὡ, ut Ed.

cipitur, quando Venus nata dicitur, ac dum concipitur in Jovis hortos fluere judicatur. Hortus vero omnis est splendor et copiae decus. Refulgent vero Jovis horti ratione, ornamentaque Jovis sunt splendores ab ipsius intellectu in animam emicantes. Quid enim aliud Jovis horti significare possunt, quam imagines splendoresque ipsius? Quid rursus splendores ornamentaque Jovis sunt, nisi rationes ab ipso fluentes: simul autem rationes dicuntur Porus, id est, affluentia felix, thesaurusque divitiarum pulcherrimarum jam palam et perspicue refulgentium. Jam vero id ipsum est ebrivum nectare fieri. Quid enim aliud apud Deos est nectar, quam quod Deus aliquis haurit: quod autem menti subest, mentis haurit rationem. Mens autem ipsa jam saturata conquiescit: cumque jam possideat, merito ebria non evadit: quippe cum nihil habeat peregrinum.

ratio vero proles est mentis post mentem subsidens, nec amplius sui ipsius existens, sed in alio jacens, in horto Jovis (ut fertur) et tunc quidem, quando Veneris natalia celebrantur, id est, nascente Venere. Oportet autem fabulas, si modo futuræ sint fabulæ, [nec procul a vero], temporibus, quæ narrant dividere, multaque a se invicem segregare, quæ simul quidem sint tempore: ordine vero et potentia discrepent: quandoquidem et rationes atque sermones inducere generationes ingenitorum consueverunt: et quæ simul existunt discernere: atque postquam pro viribus docuerunt, intellecturis connectere, quæ diviserant, jam concedere solent. Connexio vero summaque nostra in præsentia est ejusmodi: Anima cum mente simul existens et ab ipsa mente subsistens: rursus rationibus hinc imbuta, ipsaque pulchra pulchris admodum exornata, affluentia-